Departamento de Apoio e Patrimoénio - D.AP

Relacdo de compras no més

OF N° Data Fornecedor Ite Unidade Quant. Valor Unit. Total
26.246 31/08/2012 MINASCUCAR SA ACUCAR CRISTAL MINASCUCAR - FARDO COM 30 KG (6 PACOTES DE 5 FD 10,00 38,20 382,00
KG POR FARDO)
26.246 31/08/2012 MINASCUCAR SA ACUCAR REFINADO MINASGCUCAR - FARDO COM 10 KG (10 PACOTES DE FD 15,00 15,00 225,00
1 KG POR FARDO)
26.198 16/08/2012 ARAUJO SERVICO E COM. DE SERRAS  AFIACAO FACAS GUILHOTINA. UN 1,00 15,00 15,00
LTDA
26.162 03/08/2012 RADIAL DISTRIBUICAO LTDA AGUA DE COCO - CAIXA COM 4 LITROS cX 30,00 20,19 605,70
26.216 22/08/2012 MW DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA  AGUA MINERAL COM GAS - 500/510ML UNID 240,00 1,08 259,92
26.216 22/08/2012 MW DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA  AGUA MINERAL SEM GAS 500/510ML UNID 360,00 0,75 270,00
26.157 03/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA AGUARRAS - GALAO C/ 5 LITROS GL 1,00 38,00 38,00
26.226 24/08/2012 PNEUSOLA PNEUS E PECAS S.A ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO . UN 1,00 105,00 105,00
26.175 08/08/2012 MADEIREIRA PARANA LTDA ALISAR MADEIRA (0,07 x 0,02) ANGELIM QUINA VIVA PARA PORTA 2,10 x JG 1,00 65,50 65,50
0,72
26.177 08/08/2012 DEPOSITO BARROCA DE MATERIAIS DE  AREIA FINA ENSACADA E PENEIRADA sc 100,00 3,30 330,00
CONSTRUCAO LTDA
26.168 06/08/2012 GRB EQUIPAMENTOS PARA IRRIGACAO ASPERSOR HUNTER PS02 PC 10,00 18,00 180,00
LTDA
26.188 14/08/2012 HIDROJET MAQUINAS E SERVICOS LTDA ASPIRADOR DE PO SOTECO A262 - 220V PC 1,00 1.380,00 1.380,00
26.194 14/08/2012 BEST SOFTWARE TECNOLOGIA DA AUTODESK SUBSCRIPTION (1 ANO) PC 1,00 1.465,00 1.465,00
INFORMACAO LTDA
26.172 08/08/2012 LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, BANCO DE HORAS PARA IMPLEMENTAGAO DE SOFTWARE DE BACKUP sV 3,00 18.665,00 55.995,00
REPRESENTACOES LTDA COM AS CARACTERISTICAS ESPECIFICADAS NO EDITAL N° 69/2011,
SENDO QUE OS SERVIGCOS DEVERAO SER REALIZADAS NO BDMG,
SENDO TODAS AS DESPESAS COM DESLOCAMENTO, ESTADIA E
ALIMENT.POR CONTA DA CONTRATADA
26.168 06/08/2012 GRB EQUIPAMENTOS PARA IRRIGAGAO  BICO DE TORNEIRA ENGATE RAPIDO 3/4 X 1/2" PC 1,00 19,90 19,90
LTDA
26.225 24/08/2012 PNEUSOLA PNEUS E PECAS S.A BICO PARA PNEU 185 60R15P1 PC 4,00 7,00 28,00
26.152 01/08/2012 SBF COMERCIO DE PRODUTOS BOLA DE TENIS HEAD TEAN, POTE COM 3 UNIDADES PT 14,00 15,90 222,60
ESPORTIVOS LTDA (CENTAURO)
26.166 06/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA BOQUILHA DE PORCELANA P/LAMPADA 220V, E40 PC 25,00 3,81 95,25
26.224 24/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA BROCA DE ACO RAPIDO 1/8 UN 20,00 2,95 59,00
26.224 24/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA BROCA DE ACO RAPIDO 5/64 PC 20,00 3,21 64,20
26.191 14/08/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) BROCA DE WIDIA CONCRETO 3/16( N° 5) PC 40,00 2,40 96,00
26.224 24/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA BROCA DE WIDIA N° 6 PC 20,00 5,15 103,00
26.143 01/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA CABO PP 2 X 1,5MM MT 50,00 1,21 60,50
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26.143 01/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA CABO PP 2 X 2,5MM MT 100,00 1,84 184,00
26.239 29/08/2012 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE CAFE TORRADO E MOIDO SAVASSI TRADICIONAL - PRIMEIRA LINHA KG 150,00 11,00 1.650,00
ALIMENTOS LTDA (SAVASSINHO)
26.156 02/08/2012 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE CAFE TORRADO E MOIDO SAVASSI TRADICIONAL - PRIMEIRA LINHA KG 150,00 11,00 1.650,00
ALIMENTOS LTDA (SAVASSINHO)
26.182 09/08/2012 INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE CAFE TORRADO EM GRAO - PACOTE C/1 KG KG 10,00 27,83 278,30
FAZENDA CAETE LTDA
26.233 28/08/2012 LAEDER IND. COM. IMP. E EXP. LTDA CAIXA MAYA COURO LISO PRETO, COM PRESPONTO BRANCO PG 9,00 195,00 1.755,00
26.180 09/08/2012 FLOR CONFECGOES LTDA CALGA TECIDO CTF COR 11 PRETA PG 6,00 55,00 330,00
26.180 09/08/2012 FLOR CONFECGOES LTDA CAMISA MANGA CURTA, TRICOLINE COR:300 UM 9,00 45,00 405,00
26.180 09/08/2012 FLOR CONFECGOES LTDA CAMISA MANGA LONGA TRICOLINE COR 300 UM 6,00 65,00 390,00
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL PRETA CX/50 UM 4,00 30,00 120,00
INFORMATICA LTDA - ME
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE CANETA PARA RETRO - PROJETOR - COR PRETA UM 12,00 2,34 28,08
INFORMATICA LTDA - ME
26.151 01/08/2012 CB EDITORA E SERVIGOS GRAFICOS CARTAO DE VISITA CONF. ARTE ANEXA, EM PAPEL RECICLADO 180 GR., PC 1.000,00 0,12 120,00
LTDA. SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES (TRIANGULO: PANTONE
VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA COOL GRAY 9) E TEXTO EM
1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
26.232 28/08/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA CARTAO DE VISITA CONFORME ARTE ANEXA, EM PAPEL RECICLADO UM 1.000,00 0,15 150,00
180 GR., SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES (TRIANGULO: PANTONE
VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA COOL GRAY 9) E TEXTO EM
1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
26.232 28/08/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA CARTAO DE VISITA FRENTE E VERSO, CONFORME ARTE ANEXA, EM UM 100,00 1,29 129,00
PAPEL COUCHE FOSCO 300 GR. SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES
(TRIANGULO: PANTONE VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA
COOL GRAY 9) E TEXTO EM 1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
26.232 28/08/2012 GRAFICA STAR EDITORA LTDA CARTAO DE VISITA FRENTE E VERSO, CONFORME ARTE ANEXA, EM UM 500,00 0,50 250,00
PAPEL RECICLADO 180 GR. SENDO LOGOMARCA EM 2 X 0 CORES
(TRIANGULO: PANTONE VERMELHO 032C E BDMG: PANTONE CINZA
COOL GRAY 9) E TEXTO EM 1 X 0 COR: PANTONE CINZA COOL GRAY 9
26.204 17/08/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTAGOES ~ CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 6210 e 6310 - UN 20,00 47,03 940,60
LTDA REF. C8766WL - ORIGINAL
26.184 13/08/2012 PORT. DISTRIBUIDORA DE CARTUCHO DE TONER ORIGINAL, CODIGO E260A11L, PARA UM 25,00 182,05 4.551,25
INFORMATICA E PAPELARIA LTDA IMPRESSORA LEXMARK MODELO E260.
26.217 22/08/2012 M&M SUPRIMENTOS PARA CARTUCHO DE TONER PRETO LEXMARK T650H11L UM 2,00 999,00 1.998,00
INFORMATICA LTDA
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26.163 06/08/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES ~ CARTUCHO HP 920 XL CD 975 AL PRETO (BLACK) UM 30,00 64,20 1.926,00
LTDA
26.217 22/08/2012 M&M SUPRIMENTOS PARA CARTUCHO LEXMARK 105 XL PRETO (14N0822) PC 20,00 16,00 320,00
INFORMATICA LTDA
26.204 17/08/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES  CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 6310 - REF. PC 20,00 39,00 780,00
LTDA C9364WL (98) - ORIGINAL
26.177 08/08/2012 DEPOSITO BARROCA DE MATERIAIS DE  CIMENTO CPIIl 40 sC 15,00 19,90 298,50
CONSTRUCAO LTDA
26.144 01/08/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA CLIPES P/PAPEL N° 2/0 - NIQUELADO - CX C/500 GRAMAS - CX 10,00 17,90 179,00
ACC/DIMPACTO
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA CLORO CONCENTRADO - GALAO C/5 LITROS GL 7,00 14,77 103,39
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE COLA EM BASTAO- 10 GRAMAS - PRINT B 80,00 2,87 229,60
INFORMATICA LTDA - ME
26.143 01/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA CONJUNTO 4X4 BRANCO PARA 4 INTERRUPTORES SIMPLES, cJ 4,00 26,09 104,36
COMPLETO - PIAL PLUS
26.197 16/08/2012 TECNICA RIBEIRO LTDA CONSERTO DE GRAMPEADOR RAPID-9 . UN 4,00 90,00 360,00
26.214 21/08/2012 ROBSON DA CRUZ SANTOS (RADAR CONSERTO DE POTENCIA SUPER SOM sV 1,00 290,00 290,00
AUDIO E VIDEO)
26.234 28/08/2012 TONINHO RODAS LTDA DESEMPENAR, SOLDAR E POLIR RODAS MONTANA Y 1,00 175,00 175,00
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA DESENTUPIDOR DE VASO PC 12,00 4,64 55,68
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA DESINFETANTE BRIO PLUS FLORAL INGLEZA - HIPERCONCENTRADO - GL 4,00 63,50 254,00
GALAO C/5 LITROS
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA DETERGENTE NEUTRO BRIO PLUS HIPERCONCENTRADO - INGLEZA - GL 2,00 77,00 154,00
GALAO C/5 LITROS
26.170 08/08/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) DISCO DE POLICORTE 4,5" BOSCH PC 10,00 4,40 44,00
26.176 08/08/2012 POWER CONTROLES LTDA DISJUNTOR TRIPOLAR 20A COM 5KA (INTERRUPGCAQ) SCHNEIDER PC 1,00 26,40 26,40
(K32A2C20)
26.176 08/08/2012 POWER CONTROLES LTDA DISJUNTOR TRIPOLAR 20A COM 5KA (INTERRUPCAOQ) SCHNEIDER PC 2,00 29,60 59,20
(K32A3C20)
26.243 30/08/2012 DC ALIMENTOS LTDA DOCES E BOMBONS VB 1,00 832,80 832,80
26.219 22/08/2012 DECORMAX COMERCIO DE ENTREGA UM 1,00 35,10 35,10
REVESTIMENTO DE INTERIORES LTDA
(PERSIANA & CIA)
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE ENVELOPE KRAFT NATURAL SKN-080 FORMATO 310 X 410 - CAIXA COM CX 8,00 26,00 208,00
INFORMATICA LTDA - ME 100 UNIDADES
26.218 22/08/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA ENVELOPE PALHA GRANDE(OFICIO) KRAFT SKN - 80 FORMATO:250 X CX 12,00 31,90 382,80
350 MM CAIXA C/250 ENVELOPES
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26.145 01/08/2012 BOX PRINT PAPELARIA E SUPRIMENTOS ESCANINHO DE MESA DUPLO EM ACRILICO FUME. PC 3,00 18,50 55,50
DE INFORMATICA LTDA
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA ESCOVA REC REC AZULEJOS 112 - BETTANIN PC 10,00 2,34 23,40
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA ESPONJA DUPLA FACE MACIA VERDE/AMARELA - 3M - 12 LINHA UM 70,00 0,62 43,40
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE ETIQUETA PIMACO 4 CARREIRAS REF. 6187 - FORMATO 12,7MM X CcX 5,00 44,50 222,50
INFORMATICA LTDA - ME 44,45MM - CAIXA C/100 FOLHAS
26.186 14/08/2012 IHE INSTALACOES HIDRAULICAS E EXECUCAO DE SERVICOS DE INSTALAGAO HIDRAULICA PARA VB 1,00 15.900,00 15.900,00
ELETRICAS LTDA SUBSTITUICAO DE TODAS AS TUBULAGOES ANTIGAS (AGUA FRIA/
ESGOTO/ VENTILAGAO/ ALIMENTACAO DE CAIXA D'AGUA) NA PARTE
INTERNA DO SHAFT INTERNO DE VENTILACAO DO ED. SEDE
26.154 02/08/2012 SANTA FE EQUIPAMENTOS DE EXTINTOR TIPO C02 - 06 KG - COMPLETO. PC 1,00 320,00 320,00
SEGURANCA LTDA (REMANSO DO FOGO)
26.170 08/08/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) FACAO 14" PC 1,00 12,00 12,00
26.187 14/08/2012 FERRAGENS ROMA LTDA FECHADURA P/BANHEIRO LIVRE/OCUPADO PC 2,00 52,63 105,26
26.227 24/08/2012 LA TERNERA ALIMENTOS LTDA (VITALLY FILE DE ROBALO KG 5,80 32,90 190,82
CARNES)
26.213 21/08/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 8,69 28,00 243,46
CARNES)
26.228 24/08/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 9,10 28,00 254,94
CARNES)
26.189 14/08/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S FILE MIGNON SEM CORDAO (LIMPO) KG 1,69 27,00 45,58
CARNES)
26.191 14/08/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS. UN 4,00 19,00 76,00
26.224 24/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA FIO PARALELO - 2 X 1,5 MM - BRANCO RL 5,00 97,40 487,00
26.237 28/08/2012 ABRANGE COMERCIAL LTDA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTACAO DO PROJETO VB 1,00 15.604,40 15.604,40
DE MULTIMIDIA DO ESPACO "ENVOLVE"
26.206 17/08/2012 DECIA DRUMOND AMORIM (HIPER FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 411,45 411,45
SACOLAO HORTISUL)
26.199 16/08/2012 SUPER VAREJAO OBA LTDA FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 366,60 366,60
26.229 24/08/2012 SUPER VAREJAO OBA LTDA FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 593,37 593,37
26.245 30/08/2012 DECIA DRUMOND AMORIM (HIPER FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 406,49 406,49
SACOLAO HORTISUL)
26.159 03/08/2012 DECIA DRUMOND AMORIM (HIPER FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI UM 1,00 317,12 317,12
SACOLAO HORTISUL)
26.238 28/08/2012 SPT SOM & LUZ COMERCIO LTDA FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA PARA IMPLANTACAO DE PROJETO sV 1,00 2.769,00 2.769,00
MULTIMIDIA DO ESPACO "ENVOLVE"
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26.203 17/08/2012 ATRA DIVISORIAS LTDA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE GESSO, PARA MONTAGEM DE VB 1,00 1.788,90 1.788,90
DRYWALL E FORRO FGE

26.209 20/08/2012 TRANSPORTES JEQUITIBA LTDA FRETE UN 1,00 290,56 290,56
(RAPIDO MINAS)

26.233 28/08/2012 LAEDER IND. COM. IMP. E EXP. LTDA FRETE UN 1,00 78,00 78,00

26.177 08/08/2012 DEPOSITO BARROCA DE MATERIAIS DE ~ FRETE UN 1,00 40,00 40,00
CONSTRUCAO LTDA

26.150 01/08/2012 MULTIDATAS IND COM DE MATERIAIS GUIA VETRO LATERAL TRANSPARENTE COM QUATRO FUROS - PACOTE  PCT 60,00 13,00 780,00
DE ESCRITORIO LTDA COM 50 UNIDADES

26.195 16/08/2012 ENCON COML. DE CONTROLES LTDA IHM - BT VIEWPORT - TERMINAL DE OPERACAO COMPACTO, 24VAC - PC 1,00 3.797,60 3.797,60

10VA

26.201 16/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA INTERCAP UM 10,00 29,00 290,00

26.166 06/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMPERES/250V REF 611000 PC 40,00 4,87 194,80

26.180 09/08/2012 FLOR CONFECCOES LTDA JAQUETA EM TECIDO CTF NA COR 11 PRETA PC 3,00 100,00 300,00

26.166 06/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA LAMPADA DICROICA 12V X 50W - 36 GRAUS PC 60,00 1,96 117,60

26.166 06/08/2012 PONTO DO ELETRICISTA LTDA LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 20W X 127V - OSRAM/PHILIPS PC 30,00 6,01 180,30

26.167 06/08/2012 UNIVERSO ELETRICO LTDA LAMPADA MISTA 250W X 220V - E-40 UN 25,00 14,70 367,50

26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA LAVA LOUCAS YPE NEUTRO FRASCO 500ML UM 24,00 1,33 31,92

26.244 30/08/2012 GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS LAVACAO DE TOALHAS DE MESA E(OU) GUARDANAPOS sv 1,00 268,90 268,90

26.160 03/08/2012 GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS LAVACAO DE TOALHAS DE MESA E(OU) GUARDANAPOS sv 1,00 264,94 264,94

26.161 03/08/2012 GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS LAVACAO DE TOALHAS DE ROSTO sV 1,00 107,17 107,17

26.155 02/08/2012 ALLEN BH SERVICOS DE PRODUTOS DE  LICENGA ADOBE CREATIVE SUITE 6 DESIGN STANDART UM 1,00 3.878,85 3.878,85
INFORMATICA LTDA

26.171 08/08/2012 LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, LICENCA DE SOFTWARE DE BACKUP COM AS CARACTERISTICAS UM 4,00 59.033,00  236.132,00
REPRESENTACOES LTDA ESPECIFICADAS NO EDITAL N° 69/2011

26.194 14/08/2012 BEST SOFTWARE TECNOLOGIA DA LICENGA SOFTWARE AUTODESK AUTOCAD 2013 PC 1,00 6.990,00 6.990,00
INFORMACAO LTDA

26.213 21/08/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LINGUICA DE PERNIL FINA KG 2,38 13,00 30,94
CARNES)

26.208 20/08/2012 BH COLETAS LTDA - LOCACAO DE LOCACAO DE CACAMBA sv 8,00 240,00 1.920,00
CACAMBAS

26.220 23/08/2012 JUNIOR FESTAS LTDA LOCAGAO DE COPO PARA AGUA sV 30,00 4,40 132,00

26.210 21/08/2012 AKKA RENT A CAR LIMITADA - ME LOCACAO DE VEICULO sV 4,00 155,00 620,00

26.230 27/08/2012 AKKA RENT A CAR LIMITADA - ME LOCACAO DE VEICULO SV 5,00 155,00 775,00

26.220 23/08/2012 JUNIOR FESTAS LTDA LOCACAO DE XICARA PARA CAFE LC 20,00 7,50 150,00
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26.213 21/08/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LOMBINHO KG 5,06 13,00 65,83
CARNES)
26.189 14/08/2012 GENE ALIMENTOS LTDA (AFONSO'S LOMBINHO KG 5,19 13,00 67,42
CARNES)
26.147 01/08/2012 CASA DAS LONAS LTDA LONA PRETA - 4M DE LARGURA - RL C/100 METROS RL 2,00 185,00 370,00
26.231 27/08/2012 NEOPPORT APOIOS E LENCOIS DE MANTA DE BORRACHA COM 10MM, MEDIDAS: 1,20 X 3,20M PC 1,00 1.344,00 1.344,00
BORRACHA LTDA
26.155 02/08/2012 ALLEN BH SERVICOS DE PRODUTOS DE  MANUTENGAO POR 2 ANOS UM 1,00 1.270,62 1.270,62
INFORMATICA LTDA
26.175 08/08/2012 MADEIREIRA PARANA LTDA MARCO PARA PORTA MADEIRA DE ANGELIM (2,10x0,72x0,10) MONTADO PC 1,00 86,90 86,90
26.178 09/08/2012 COMERCIAL DIAS SANCHES LTDA PALMITO ICOARACI - 500 GRAMAS - CAIXA C/ 12 LATAS CX 2,00 225,00 450,00
26.240 29/08/2012 FORNO DE MINAS ALIMENTOS S.A PAO DE QUEIJO TRADICIONAL FORNO DE MINAS - CX C/25 PACOTES DE CcX 3,00 91,08 273,24
400 GRS
26.174 08/08/2012 FORNO DE MINAS ALIMENTOS S.A PAO DE QUEIJO TRADICIONAL FORNO DE MINAS - CX C/25 PACOTES DE CX 3,00 91,08 273,24
400 GRS
26.218 22/08/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA PAPEL KRAFT NATURAL, FORMATO 66X 96CM, 80 GR., PACOTE COM 250  PCT 1,00 77,00 77,00
FOLHAS.
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE PASTA AZ OFICIO - LOMBO 8 CM REFORCADO, COM TRAVA DE METAL - PC 40,00 8,34 333,60
INFORMATICA LTDA - ME CHIES
26.145 01/08/2012 BOX PRINT PAPELARIA E SUPRIMENTOS PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA ELASTICA, NA COR UM 50,00 1,20 60,00
DE INFORMATICA LTDA AZUL REF: 2034AZ
26.205 17/08/2012 CB EDITORA E SERVICOS GRAFICOS PASTA INTERCALADORA, FORMATO 24 X 34 CM, EM CARTAO TIMBO UN 10.000,00 1,40 14.000,00
LTDA. MARMORIZADO 0,50GR, COM FUROS PARA PRENDEDOR, DOBRADA E
VINCADA, SEM IMPRESSAO E SEM PLASTIFICAGAO.
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA PASTA JOIA CRISTAL - FRASCO C/500 GRAMAS UM 24,00 2,33 55,92
26.144 01/08/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA PERFURADOR DE PAPEL PARA 20 FOLHAS UM 2,00 6,75 13,50
26.144 01/08/2012 PRODISK DISTRIBUIDORA LTDA PERFURADOR DE PAPEL PARA 50 FOLHAS UM 2,00 40,00 80,00
26.219 22/08/2012 DECORMAX COMERCIO DE PERSIANA DE ALUMIINIO 25MM COR 0628, COM CORDAO E BASTAO PC 1,00 396,37 396,37
REVESTIMENTO DE INTERIORES LTDA  MEDIDAS: 0,450 X 2,37
(PERSIANA & CIA)
26.219 22/08/2012 DECORMAX COMERCIO DE PERSIANA DE ALUMIINIO 25MM COR 0628, COM CORDAO E BASTAO PC 1,00 680,64 680,64
REVESTIMENTO DE INTERIORES LTDA  MEDIDAS: 1,76 X 2,37
(PERSIANA & CIA)
26.145 01/08/2012 BOX PRINT PAPELARIA E SUPRIMENTOS PILHA RECARREGAVEL AA, COM 02 UNIDADES UM 1,00 21,90 21,90
DE INFORMATICA LTDA
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE PINCEL ATOMICO AZUL - PILOT UN 24,00 2,52 60,48
INFORMATICA LTDA - ME
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26.224 24/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA PINO MACHO CINZA 2P REF. 615870 UM 30,00 4,90 147,00

26.225 24/08/2012 PNEUSOLA PNEUS E PECAS S.A PNEU 185 60R15P1 PIRELLI PC 4,00 273,00 1.092,00

26.175 08/08/2012 MADEIREIRA PARANA LTDA PORTA COMPACTA ANGELIM (VERNIZ) 2,10 X 0,72 X 3,5 PC 1,00 139,90 139,90

26.233 28/08/2012 LAEDER IND. COM. IMP. E EXP. LTDA PORTA LAPIS DINO COURO LISO PRETO, COM PRESPONTO BRANCO PC 3,00 89,00 267,00

26.217 22/08/2012 M&M SUPRIMENTOS PARA PRENDEDOR DE PAPEIS BINDER TAMANHO 15 CAIXA 1,00 2,00 2,00
INFORMATICA LTDA

26.217 22/08/2012 M&M SUPRIMENTOS PARA PRENDEDOR DE PAPEIS BINDER TAMANHO 19 CAIXA 1,00 1,68 1,68
INFORMATICA LTDA

26.217 22/08/2012 M&M SUPRIMENTOS PARA PRENDEDOR DE PAPEIS BINDER TAMANHO 32 CAIXA 1,00 4,20 4,20
INFORMATICA LTDA

26.242 29/08/2012 ANTONIO DA LUZ BISPO PRESTACAO DE SERVICOS (MAO DE OBRA) PARA PINTURA DE AREAS SV 1,00 2.000,00 2.000,00

DO ESPACO ENVOLVE

26.179 09/08/2012 AKKA RENT A CAR LIMITADA - ME PRESTACAO DE SERVICOS PARA REPARO EM VEICULO sV 1,00 940,00 940,00

26.149 01/08/2012 DAL QUIMICA LTDA QUEROSENE - LATA 18 LITROS LT 4,00 100,00 400,00

26.165 06/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA REATOR ELETRONICO PARTIDA INSTANTANEA - 2 X 16 W PC 50,00 10,45 522,50

26.222 23/08/2012 SANTA FE EQUIPAMENTOS DE RECARGA EM EXTINTORES COM SUBSTITUICAO DE PECAS, CONFORME sV 1,00 2.571,80 2.571,80
SEGURANCA LTDA (REMANSO DO FOGO) MAPA 062/12

26.153 02/08/2012 SANTA FE EQUIPAMENTOS DE RECARGA EM EXTINTORES COM SUBSTITUICAO DE PECAS, CONFORME S\, 1,00 3.181,70 3.181,70
SEGURANCA LTDA (REMANSO DO FOGO) MAPA 062/12

26.200 16/08/2012 TOP DE LINHA DIST. DE MAT. EM GERAL REFIL DE TECIDO KIT LIMPA VIDRO PC 20,00 26,90 538,00
LTDA (PALACIO DAS EMBALAGENS)

26.200 16/08/2012 TOP DE LINHA DIST. DE MAT. EM GERAL REFIL PARA MOP PC 10,00 16,90 169,00
LTDA (PALACIO DAS EMBALAGENS)

26.146 01/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  REMOVEDOR STRIPTIZE GL 2,00 80,00 160,00
TINTAS)

26.202 17/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  REMOVEDOR STRIPTIZE GL 2,00 88,00 176,00
TINTAS)

26.196 16/08/2012 WEB AUTOMACAO E EQUIPAMENTOS REPARO EM CANCELA sV 1,00 161,12 161,12
LTDA

26.193 14/08/2012 RIBEIRO E LIMA COMERCIAL LTDA (BH REPARO EM PURIFICADOR DE AGUA SOFT EVEREST sV 1,00 240,00 240,00
FILTROS)

26.190 14/08/2012 REP SISTEMAS DE PONTO LTDA REPARO EM REGISTRADOR ELETRONICO DE PONTO S\Y; 1,00 480,68 480,68

26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA RODO CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 40CM DE PVC UM 6,00 6,49 38,94

C/BORRACHA (E.V.A)

26.201 16/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA RODO PARA PIA PC 12,00 1,50 18,00

26.164 06/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA ROLO DE LA ALTA 23CM COM CABO UM 2,00 15,00 30,00
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26.200 16/08/2012 TOP DE LINHA DIST. DE MAT. EM GERAL  SACO DE PAPEL MONO BRANCO PARA 1/2 KG COM 500 UNIDADES PCT 40,00 11,40 456,00
LTDA (PALACIO DAS EMBALAGENS)
26.158 03/08/2012 DEPOSITO BARROCA DE MATERIAIS DE  SACO DE RAFIA PARA ENTULHO sc 200,00 0,70 140,00
CONSTRUCAO LTDA
26.148 01/08/2012 DEPOSITO BARROCA DE MATERIAIS DE  SACOS DE RAFIA PARA ENTULHO sC 200,00 0,70 140,00
CONSTRUGCAO LTDA
26.181 09/08/2012 SAPATARIA CIDADE LTDA (PASSUS) SAPATO DE COURO,SOLADO DE BORRACHA, COSTURADO COM E SEM UM 6,00 95,00 570,00
CADARCO CORES PRETO E CAFE
26.169 06/08/2012 SHEKINA CALGADOS LTDA (PARAISO SAPATO ORTOPEDICO FEMININO LEVEFLEX PAR 30,00 59,99 1.799,70
DOS PES)
26.212 21/08/2012 POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA SAPONACEO EM PO (SAPOLIO CLORO) - FRASCO C/300 GRAMAS UM 48,00 2,60 124,80
BOMBRIL
26.173 08/08/2012 FUTURA EXPRESS SOLUGOES DIGITAIS SERVICOS DE COPIAS CONFORME PEDIDOS EM ANEXO SV 1,00 1.202,52 1.202,52
LTDA
26.207 17/08/2012 AQUAE SERVICOS E COMERCIO LTDA SIFAO CROMADO 1 1/2" PARA PIA AMERICANA PC 1,00 113,49 113,49
EPP
26.241 29/08/2012 PB PONTO DO BOMBEIRO MATERIAIS SIFAO PARA PIA AMERICANA 1 1/2 X 1 1/2 CROMADO PC 1,00 137,00 137,00
HIDRAULICOS LTDA
26.221 23/08/2012 COFERMETA S.A. (Ferramentas) SILICONE INCOLOR P/APLICADOR - 280ML. B 15,00 9,80 147,00
26.211 21/08/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE MANGA - CAIXA COM 12 LITROS cx 5,00 30,00 150,00
26.211 21/08/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE GOIABA - CAIXA COM 12 LITROS cx 5,00 30,00 150,00
26.211 21/08/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE PESSEGO - CAIXA COM 12 LITROS cX 5,00 30,00 150,00
26.211 21/08/2012 RIO BRANCO ALIMENTOS S.A (PIF PAF)  SUCO LIGHT DE UVA - CAIXA COM 12 LITROS cX 5,00 30,00 150,00
26.215 22/08/2012 CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE SUPER BONDER - TUBO COM 3 GRAMAS B 30,00 3,94 118,20
INFORMATICA LTDA - ME
26.223 24/08/2012 R & M COMERCIO E DECORACOES LTDA TAPETE EM POLIAMIDA, MEDIDAS 2,78 X 2,60M, DESENHO PC 1,00 2.748,00 2.748,00
(TAPETART) PERSONALIZADO: FUNDO BEGE, CURVAS AZUIS E CHUMBO
26.183 09/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  THINNER MG 3500 - 5 LITROS GL 2,00 38,70 77,40
TINTAS)
26.202 17/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  THINNER MG 3500 - 5 LITROS GL 2,00 38,70 77,40
TINTAS)
26.164 06/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA TINTA ACRILICA - METALATEX BRANCO NEVE, SEMI-BRILHO LATA COM LT 3,00 200,00 600,00
18 LITROS
26.202 17/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  TINTA ACRILICA CORALPLUS SEMI-BRILHO BRANCO GELO LT 2,00 240,00 480,00
TINTAS)
26.157 03/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA TINTA ALUMINIO GL 1,00 58,00 58,00
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26.183 09/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  TINTA PRETA EPOXI GL 1,00 197,00 197,00
TINTAS)

26.185 13/08/2012 REAL COMERCIO LTDA (VAREJAO DAS  TINTA PRETA EPOXI GL 2,00 197,00 394,00
TINTAS)

26.235 28/08/2012 COMERCIAL VENER LTDA - EPP TOALHA DE PAPEL EM BOBINA DE 200M, FOLHA SIMPLES, BRANCO, RL 240,00 8,20 1.968,00

100% CELULOSE VIRGEM, DE 12 QUALIDADE. ROLO COM 20CM X 200M

26.165 06/08/2012 OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA TOMADA RJ 45 AMP COD 406372-1 PC 25,00 2,57 64,25

26.192 14/08/2012 DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES  TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1522 PRETO ORIGINAL REF: UM 2,00 205,00 410,00
LTDA CB436A

26.164 06/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA TRINCHA 2 1/2" PC 2,00 3,90 7,80

26.164 06/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA TRINCHA 2" PC 2,00 2,90 5,80

26.164 06/08/2012 CASA & TINTA COMERCIAL LTDA TRINCHA 3" PC 2,00 5,50 11,00

26.236 28/08/2012 INSTALARTE COMERCIO DE VIDROSE  VIDRO FUME 6MM PC 1,00 211,67 211,67
MOLDURA LTDA

26.236 28/08/2012 INSTALARTE COMERCIO DE VIDROSE  VIDRO FUME 6MM JATEADO UN 3,00 211,11 633,33
MOLDURA LTDA

26.236 28/08/2012 INSTALARTE COMERCIO DE VIDROSE  VIDRO INCOLOR 10MM UN 9,00 53,33 480,00
MOLDURA LTDA

Total no Més: 429.021.,43
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